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CONCLUSION SANITAIRE

Eau brute pouvant étre utilisée pour la production d'eau potable. Toutefois, un
traitement est nécessaire avant distribution.

Les résultats du contrdle sanitaire de |'eau destinée a la consommation humaine sur http://www.eaupotable.sante.gouv.fr
Le bilan qualité joint a la facture d'eau sur http://ars.martinique.sante.fr
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Références de qualité  Limites de qualités

Mesures de terrain Résultats Unité Mini Maxi Mini = Maxi

CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES
ASPECT (QUALITATIF) 0 SANS OBJET
COULEUR (QUALITATIF) 0 SANS OBJET
ODEUR (QUALITATIF) 0 SANS OBJET

‘CONTEXTE ENVIRONNEMENTAL
| TEMPERATURE DE L'EAU (DOM) 24,0 °C |

\ EQUILIBRE CALCO-CARBONIQUE
|PH 7,0 unité pH |

Références de qualit¢  Limites de qualités

Analyse laboratoire Résultats Unité Mini Maxi  Mini  Maxi
CARACTERISTIQUES ORGANOLEPTIQUES
| TURBIDITE NEPHELOMETRIQUE NFU <0,1 NFU |
'CHLOROBENZENES
CHLOROBENZENE <0,2 ua/L
CHLORONEB <0,04 g/l
DICHLOROBENZENE-1,2 <0,2 ug/L
DICHLOROBENZENE-1,3 <0,2 ug/L
DICHLOROBENZENE-1,4 <0,2 g/l
PENTACHLOROBENZENE <0,01 ua/L
TETRACHLOROBENZENE <0,05 ua/L
TETRACHLOROBENZENE-1,2,4,5 <0,05 ug/L
TRICHLORO-1,2,3-BENZENE <0,2 ua/L
TRICHLORO-1,2,4-BENZENE <0,01 g/l
TRICHLORO-1,3,5-BENZENE <0,01 ug/L
TRICHLOROBENZENES (TOTAL) <0,2 ua/L
COMP. ORG. VOLATILS & SEMI-VOLATILS
BENZENE <0,2 ug/L
BROMOBENZENE <0,2 ua/L
BUTYL BENZENE-N <0,2 ug/L
BUTYL BENZENE SEC <0,2 ug/L
CHLORO-2-TOLUENE <0,2 ua/L
CHLORO-3-TOLUENE <0,2 ug/L
CHLORO-4-TOLUENE <0,2 ua/L
CUMENE <0,2 ug/L
CYMENE-P <0,2 ug/L
ETHYLBENZENE <0,2 ua/L
ETHYL TERT-BUTHYL ETHER <0,2 ug/L
ISOBUTYLBENZENE <0,2 ug/L
MESITYLENE <0,2 ua/L
METHYL TERT-BUTHYL ETHER <0,2 g/l
PROPYLBENZENE-N <0,2 ug/L
PSEUDOCUMENE <0,2 ug/L
STYRENE <0,2 ug/L
TERT-BUTYLBENZENE <0,2 ua/L
TOLUENE <0,2 ug/L
TRIMETHYLBENZENE-1,2,3 <0,2 ug/L
XYLENE META <0,2 ua/L
XYLENE ORTHO <0,2 ug/L
XYLENE PARA <0,2 ug/L
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} COMPOSES ORGANOHALOGENES VOLATILS

3-CHLOROPROPENE <0,2 ua/L
BROMOCHLOROMETHANE <0,2 ug/L
CHLOROPRENE <0,2 ug/L
CHLORURE DE VINYL MONOMERE <0,2 ug/L
DIBROMOETHANE-1,2 <0,2 ug/L
DIBROMOMETHANE <0,2 ug/L
DICHLOROETHANE-1,1 <0,2 ug/L
DICHLOROETHANE-1,2 <0,2 ug/L
DICHLOROETHYLENE-1,1 <0,2 ua/L
DICHLOROETHYLENE-1,2 CIS <0,2 ug/L
DICHLOROETHYLENE-1,2 TOTAL <0,2 ug/L
DICHLOROETHYLENE-1,2 TRANS <0,2 ug/L
DICHLOROMETHANE <10 ug/L
DICHLOROPROPANE-2,2 <0,2 ug/L
DICHLOROPROPENE-1,1 <0,2 ug/L
DICHLOROPROPENE-2,3 <0,2 ug/L
FREON 113 <0,2 ua/L
TETRACHLOROETHANE-1,1,1,2 <0,2 ug/L
TETRACHLOROETHANE-1,1,2,2 <0,2 ug/L
TETRACHLOROETHYLENE-1,1,2,2 <0,2 ua/L
TETRACHLORURE DE CARBONE <0,2 ug/L
TRICHLOROETHANE-1,1,1 <0,2 ug/L
TRICHLOROETHANE-1,1,2 <0,2 ug/L
TRICHLOROETHYLENE <0,2 ug/L
TRICHLOROFLUOROMETHANE <0,2 ua/L
TRICLHLORO-1,2,3-PROPANE <0,2 ug/L
}DIVERS MICROPOLLUANTS ORGANIQUES
ACRYLAMIDE <0,1 ug/L
AGENTS DE SURFACE (BLEU METH.) MG/L <0,1 ma/L 0,5
EPICHLOROHYDRINE <0,1 ug/L
EQUIVALENT-ESSENCE <50 ug/L 1000,0
EQUIVALENT-GAZOLE <50 ua/L 1000,0
EQUIVALENT-HUILES-MINERALES <50 g/l 1000,0
EQUIVALENT HYDROCARBURES TOTAUX <50 ma/L
EQUIVALENT-PETROLE <50 ua/L 1000,0
EQUIVALENT WHITE SPIRIT <50 ug/L 1000,0
HYDROCARBURES DISSOUS OU EMULSIONNE <50 ma/L 1,0
PHENOLS (INDICE PHENOL C6H50H) MG/L <0,01 ma/L 0,1
} EQUILIBRE CALCO-CARBONIQUE
CARBONATES 0,0 mg(CO3)/L
ESSAI MARBRE PH 8,46 unité pH
ESSAI MARBRE TAC 11,2 of
HYDROGENOCARBONATES 119,9 ma/L
PH 71 unité pH
}FER ET MANGANESE
FER DISSOUS <20 ug/L
MANGANESE TOTAL <15 ug/L
}HYDROCARB. POLYCYCLIQUES AROMATIQU
| NAPHTALENE <0,02 ug/L
}METABOLITES DES TRIAZINES
ATRAZINE-DEISOPROPYL <0,05 ug/L 2,0
ATRAZINE DESETHYL <0,02 ug/L 2,0
TERBUMETON-DESETHYL <0,02 g/l 2,0
TERBUTHYLAZIN DESETHYL <0,02 ua/L 2,0
MINERALISATION
CALCIUM 26 mg/L
CHLORURES 8,5 mg/L 200
CONDUCTIVITE A 25°C 217 uS/cm
MAGNESIUM 6,1 mg/L
SILICATES (EN MG/L DE SIO2) 58 mg(SiO2)/L
SODIUM 11 ma/L 200
SULFATES 0,90 mg/L 250
OLIGO-ELEMENTS ET MICROPOLLUANTS M.
ANTIMOINE <0,2 ua/L
ARSENIC 0,4 ug/L 100,0
BORE MGI/L 0,016 mg/L
CADMIUM <0,2 ua/L 5,0
FLUORURES MG/L <0,05 mg/L
NICKEL <0,2 ug/L
SELENIUM <0,2 ug/L 10,0
ZINC 0,013 mg/L 5,0
OXYGENE ET MATIERES ORGANIQUES
| CARBONE ORGANIQUE TOTAL <0,3 ma(CyL | 10
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PARAMETRES AZOTES ET PHOSPHORES

AMMONIUM (EN NH4) <0,01 ma/L 4,0
NITRATES (EN NO3) 0,60 ma/L 100,0
NITRITES (EN NO2) <0,01 mg/L
PHOSPHORE TOTAL (EXPRIME EN MG(P205 <0,115 mg(P205)/L

PARAMETRES LIES A LA RADIOACTIVITE
ACTIVITE ALPHA GLOBALE EN BQ/L <0,05 Ba/L
ACTIVITE BETA GLOBALE EN BQ/L <0,23 Ba/L
ACTIVITE TRITIUM (3H) <9 Ba/L
POTASSIUM 40 EN MG/L 0,02 ma/L

PARAMETRES MICROBIOLOGIQUES
ENTEROCOQUES /100ML-MS <1 n/(100mL) 10000
ESCHERICHIA COLI /100ML - MF <1 n/(100mL) 20000

PESTICIDES AMIDES, ACETAMIDES, ...
ACETOCHLORE <0,02 ug/L 2,0
ALACHLORE <0,04 ug/L 2,0
AMITRAZE <0,02 ua/L 2,0
BOSCALID <0,02 ug/L 2,0
CAPTAFOL <0,02 ug/L 2,0
CYMOXANIL <0,1 g/l 2,0
DICHLOFLUANIDE <0,04 ua/L 2,0
DIMETHENAMIDE <0,04 ua/L 2,0
FENHEXAMID <0,05 ug/L 2,0
FURALAXYL <0,05 ua/L 2,0
ISOXABEN <0,04 ua/L 2,0
MEFENACET <0,04 ug/L 2,0
MEFLUIDIDE <0,07 ug/L 2,0
MEPRONIL <0,04 g/l 2,0
METAZACHLORE <0,05 ua/L 2,0
METOLACHLORE <0,02 ua/L 2,0
NAPROPAMIDE <0,02 ug/L 2,0
ORYZALIN <0,05 ua/L 2,0
PRETILACHLORE <0,02 ua/L 2,0
PROPACHLORE <0,04 ug/L 2,0
PROPYZAMIDE <0,04 ug/L 2,0
TEBUTAM <0,02 g/l 2,0
TOLYLFLUANIDE <0,04 ua/L 2,0
ZOXAMIDE <0,03 g/l 2,0

} PESTICIDES ARYLOXYACIDES
2,45T <0,02 ug/L 2,0
2,4-D <0,02 ua/L 2,0
2,4-DB <0,01 ua/L 2,0
2,4-MCPA <0,02 ug/L 2,0
2,4-MCPB <0,04 ug/L 2,0
CLODINAFOP-PROPARGYL <0,02 g/l 2,0
DICHLORPROP <0,02 ua/L 2,0
DICLOFOP METHYL <0,04 ua/L 2,0
FENOXAPROP-ETHYL <0,04 ug/L 2,0
FLUAZIFOP BUTYL <0,05 ua/L 2,0
HALOXYFOP ETHOXYETHYL <0,1 ua/L 2,0
MECOPROP <0,02 ug/L 2,0
MECOPROP-1-OCTYL ESTER <0,01 ug/L 2,0
PROPAQUIZAFOP <0,04 g/l 2,0
QUIZALOFOP <0,05 ua/L 2,0
QUIZALOFOP ETHYLE <0,02 ua/L 2,0
TRICLOPYR <0,02 ug/L 2,0
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} PESTICIDES CARBAMATES

ALDICARBE <0,02 ua/L 2,0
ALDICARBE SULFONE <0,02 Ha/L 2,0
ALDICARBE SULFOXYDE <0,02 ua/L 2,0
ASULAME <0,1 ua/L 2,0
BENDIOCARBE <0,02 ua/L 2,0
BENFURACARBE <0,1 ug/L 2,0
BENOMYL <0,08 ua/L 2,0
CARBARYL <0,02 ua/L 2,0
CARBENDAZIME <0,02 ua/L 2,0
CARBETAMIDE <0,04 Ha/L 2,0
CARBOFURAN <0,02 ua/L 2,0
CARBOSULFAN <0,02 ua/L 2,0
CHLORBUFAME <0,04 ua/L 2,0
CHLORPROPHAME <0,02 ug/L 2,0
DIALLATE <0,05 ua/L 2,0
DIETHOFENCARBE <0,04 ua/L 2,0
DIMETILAN <0,04 ua/L 2,0
EPTC <0,04 Ha/L 2,0
ETHIOPHENCARBE <0,05 ua/L 2,0
FENOXYCARBE <0,04 ua/L 2,0
FURATHIOCARBE <0,02 ua/L 2,0
HYDROXYCARBOFURAN-3 <0,025 ug/L 2,0
INDOXACARBE <0,02 ua/L 2,0
IPROVALICARB <0,1 ua/L 2,0
METHIOCARB <0,02 ua/L 2,0
METHOMYL <0,01 Ha/L 2,0
MOLINATE <0,02 ua/L 2,0
OXAMYL <0,1 ua/L 2,0
PHENMEDIPHAME <0,1 ua/L 2,0
PROMECARBE <0,05 ug/L 2,0
PROPOXUR <0,02 ua/L 2,0
PROSULFOCARBE <0,04 ua/L 2,0
PYRIMICARBE <0,01 ua/L 2,0
THIOBENCARDE <0,02 Ha/L 2,0
THIODICARBE <0,06 ua/L 2,0
TRIALLATE <0,04 ug/L 2,0
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PESTICIDES DIVERS

2,4-D-ISOPROPYL ESTER
2,4-D-METHYL ESTER

2,6 DICHLOROBENZAMIDE
ACIFLUORFEN
ACLONIFEN

AMPA

ANTHRAQUINONE (PESTICIDE)
BENALAXYL
BENFLURALINE
BENOXACOR
BENTAZONE

BIFENOX

BROMACIL
BROMADIOLONE
BROMOPROPYLATE
BUPIRIMATE
BUPROFEZINE
BUTRALINE

CAPTANE
CHINOMETHIONATE
CHLORBROMURON
CHLORFLUAZURON
CHLORIDAZONE
CHLOROPHACINONE
CHLOROTHALONIL
CHLORTHAL
CHLORTHIAMIDE
CLOMAZONE
COUMATETRALYL
CYPRODINIL
DESMETHYLNORFLURAZON
DICHLOBENIL
DICHLOROPROPANE-1,2
DICHLOROPROPANE-1,3
DICHLOROPROPYLENE-1,3 TOTAL
DICOFOL
DIFLUFENICANIL
DIMEFURON
DIMETHOMORPHE
DINOCAP

DIQUAT

DITHIANON
ETHOFUMESATE
FAMOXADONE
FENAMIDONE
FENAZAQUIN
FENPROPIDIN
FENPROPIMORPHE
FIPRONIL

FLUMIOXAZINE
FLUQUINCONAZOLE
FLURIDONE
FLUROCHLORIDONE
FLUROXYPIR-MEPTYL
FLURPRIMIDOL
FLURTAMONE

FOLPEL

FOMESAFEN
GLUFOSINATE
GLYPHOSATE
HEXACHLOROETHANE
HEXYTHIAZOX

IMAZALILE
IMIDACLOPRIDE

IOXYNIL OCTANOATE
IPRODIONE
ISOXAFLUTOLE

LENACILE

LUFENURON
MCPA-1-BUTYL ESTER
MCPA-ETHYL ESTER
MCPA-METHYL ESTER
MCPP-2,4,4-TRIMETHYLPENTYL ESTER
MCPP-2-BUTOXYETHYL ESTER
MCPP- 2-ETHYLHEXYL ESTER
MCPP-2 OTYL ESTER
MCPP-METHYL ESTER
MECOPROP-N/ISO-BUTYL ESTER (MELANGE
MEFENPYR DIETHYL

<0,05
<0,05
<0,02
<0,04
<0,05
<0,03
<0,02
<0,01
<0,02
<0,01
<0,02
<0,05
<0,05
<0,1

<0,02
<0,02
<0,05
<0,04
<0,04
<0,02
<0,01
<0,05
<0,05
<0,05
<0,04
<0,04
<0,01
<0,04
<0,04
<0,04
<0,05
<0,05
<0,2

<0,2

<0,2

<0,02
<0,02
<0,02
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
<0,04
<0,02
<0,05
<0,02
<0,05
<0,05
<0,01
<0,02
<0,01
<0,05
<0,04
<0,04
<0,02
<0,02
<0,02
<0,05
<0,05
<0,03
<0,1

<0,05
<0,02
<0,05
<0,05
<0,04
<0,02
<0,05
<0,02
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
<0,05
<0,02

ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
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METALAXYLE <0,02 ua/L 2,0
METOSULAM <0,1 ua/L 2,0
NAPTALAME <0,02 ug/L 2,0
NORFLURAZON <0,05 ua/L 2,0
NUARIMOL <0,04 ua/L 2,0
OFURACE <0,01 ug/L 2,0
OXADIARGYL <0,1 ug/L 2,0
OXADIXYL <0,02 g/l 2,0
OXYFLUORFENE <0,1 ua/L 2,0
PACLOBUTRAZOLE <0,06 ua/L 2,0
PARAQUAT <0,05 ug/L 2,0
PENCYCURON <0,01 ug/L 2,0
PENDIMETHALINE <0,02 ua/L 2,0
PROCHLORAZE <0,05 ug/L 2,0
PROCYMIDONE <0,04 ug/L 2,0
PROPANIL <0,04 g/l 2,0
PYRIDABENE <0,04 ua/L 2,0
PYRIDATE <0,05 ua/L 2,0
PYRIFENOX <0,02 ug/L 2,0
PYRIMETHANIL <0,04 ua/L 2,0
QUINOXYFEN <0,01 ua/L 2,0
ROTENONE <0,04 ug/L 2,0
SPINOSAD <0,02 ug/L 2,0
SPIROXAMINE <0,1 g/l 2,0
TEBUFENOZIDE <0,04 ua/L 2,0
TEBUFENPYRAD <0,04 ua/L 2,0
TEFLUBENZURON <0,05 ug/L 2,0
TERBACILE <0,04 ua/L 2,0
TETRACONAZOLE <0,05 ua/L 2,0
TETRADIFON <0,1 ug/L 2,0
THIABENDAZOLE <0,02 ug/L 2,0
TRIFLUMURON <0,05 g/l 2,0
TRIFLURALINE <0,02 ua/L 2,0
VINCHLOZOLINE <0,02 g/l 2,0
}PESTICIDES NITROPHENOLS ET ALCOOLS
BROMOXYNIL <0,04 ug/L 2,0
BROMOXYNIL OCTANOATE <0,05 ua/L 2,0
DICAMBA <0,04 ua/L 2,0
DINITROCRESOL <0,05 ug/L 2,0
DINOSEB <0,04 ug/L 2,0
DINOTERBE <0,04 g/l 2,0
FENARIMOL <0,04 ua/L 2,0
IMAZAMETHABENZ <0,05 ua/L 2,0
IOXYNIL <0,04 ug/L 2,0
IOXYNIL-METHYL <0,05 ua/L 2,0
PENTACHLOROPHENOL <0,02 g/l 2,0
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PESTICIDES ORGANOCHLORES

ALDRINE

CHLORDANE
CHLORDANE ALPHA
CHLORDANE BETA
CHLORDANE GAMMA
CHLORDECONE

DDD-2,4'

DDD-4,4'

DDE-2,4'

DDE-4,4'

DDT-2,4'

DDT-4,4'

DIELDRINE
DIMETACHLORE
ENDOSULFAN ALPHA
ENDOSULFAN BETA
ENDOSULFAN SULFATE
ENDOSULFAN TOTAL
ENDRINE

HCH ALPHA

HCH BETA

HCH DELTA

HCH EPSILON

HCH GAMMA (LINDANE)
HEPTACHLORE
HEPTACHLORE EPOXYDE
HEPTACHLORE EPOXYDE CIS
HEPTACHLORE EPOXYDE TRANS
HEXACHLOROBENZENE
HEXACHLOROBUTADIENE
ISODRINE
METHOXYCHLORE

MIREX

OXADIAZON
OXYCHLORDANE
QUINTOZENE

<0,01
<0,02
<0,02
<0,02
<0,02
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,05
<0,005
<0,01
<0,01
<0,01
<0,005
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,01
<0,1
<0,01
<0,02
<0,02
<0,02
<0,02
<0,01

ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L
ua/L

2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
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} PESTICIDES ORGANOPHOSPHORES

AZAMETIPHOS <0,01 ua/L 2,0
AZINPHOS ETHYL <0,04 ua/L 2,0
AZINPHOS METHYL <0,04 ug/L 2,0
BROMOPHOS ETHYL <0,04 ug/L 2,0
BROMOPHOS METHYL <0,04 ua/L 2,0
CADUSAFOS <0,02 ug/L 2,0
CARBOPHENOTION <0,04 ug/L 2,0
CHLORFENVINPHOS <0,02 g/l 2,0
CHLORMEPHOS <0,04 ua/L 2,0
CHLORPYRIPHOS ETHYL <0,02 ua/L 2,0
CHLORPYRIPHOS METHYL <0,02 ug/L 2,0
COUMAPHOS <0,05 ug/L 2,0
DEMETON <0,1 ua/L 2,0
DEMETON S METHYL <0,1 ug/L 2,0
DEMETON S METHYL SULFONE <0,1 ug/L 2,0
DIAZINON <0,04 g/l 2,0
DICHLOFENTHION <0,02 ua/L 2,0
DICHLORVOS <0,04 ua/L 2,0
DIMETHOATE <0,05 ug/L 2,0
DISYSTON <0,05 ua/L 2,0
ETHION <0,02 ua/L 2,0
ETHOPROPHOS <0,04 ug/L 2,0
FENCHLORPHOS <0,05 ua/L 2,0
FENITROTHION <0,04 g/l 2,0
FENTHION <0,04 ua/L 2,0
FONOFOS <0,02 ua/L 2,0
FORMOTHION <0,04 ug/L 2,0
FOSTHIAZATE <0,02 ua/L 2,0
HEPTENOPHOS <0,02 ua/L 2,0
IODOFENPHOS <0,02 ug/L 2,0
ISAZOPHOS <0,04 ug/L 2,0
ISOFENVOS <0,04 g/l 2,0
MALATHION <0,04 ua/L 2,0
METHIDATHION <0,04 ua/L 2,0
MEVINPHOS <0,04 ug/L 2,0
NALED <0,04 ua/L 2,0
OXYDEMETON METHYL <0,1 ua/L 2,0
PARATHION ETHYL <0,04 ug/L 2,0
PARATHION METHYL <0,04 ug/L 2,0
PHORATE <0,04 g/l 2,0
PHOSALONE <0,04 ua/L 2,0
PHOSMET <0,02 ua/L 2,0
PHOSPHAMIDON <0,05 ug/L 2,0
PHOXIME <0,1 ua/L 2,0
PROFENOFOS <0,04 ua/L 2,0
PROPARGITE <0,05 ug/L 2,0
PROPETAMPHOS <0,04 ug/L 2,0
PYRAZOPHOS <0,02 g/l 2,0
PYRIMIPHOS ETHYL <0,04 ua/L 2,0
PYRIMIPHOS METHYL <0,04 ua/L 2,0
QUINALPHOS <0,04 ug/L 2,0
SULFOTEPP <0,05 ua/L 2,0
TEMEPHOS <0,1 ua/L 2,0
TERBUPHOS <0,02 ug/L 2,0
TETRACHLORVINPHOS <0,04 ug/L 2,0
THIOMETON <0,1 g/l 2,0
TRIAZOPHOS <0,05 ua/L 2,0
VAMIDOTHION <0,02 g/l 2,0
}PESTICIDES PYRETHRINOIDES
ACRINATHRINE <0,02 ug/L 2,0
ALPHAMETHRINE <0,02 ua/L 2,0
BIFENTHRINE <0,02 ua/L 2,0
BIORESMETHRINE <0,04 ug/L 2,0
CYFLUTHRINE <0,02 ug/L 2,0
CYPERMETHRINE <0,02 g/l 2,0
DELTAMETHRINE <0,02 ua/L 2,0
DEPALLETHRINE <0,01 ua/L 2,0
ESFENVALERATE <0,04 ug/L 2,0
FENPROPATHRINE <0,02 ua/L 2,0
FLUVALINATE-TAU <0,04 ua/L 2,0
LAMBDA CYHALOTHRINE <0,02 ug/L 2,0
PERMETHRINE <0,02 ug/L 2,0
PIPERONIL BUTOXIDE <0,04 g/l 2,0
TRALOMETHRINE <0,02 ua/L 2,0
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}PESTICIDES STROBILURINES

AZOXYSTROBINE <0,01 ua/L 2,0
KRESOXIM-METHYLE <0,01 ua/L 2,0
PICOXYSTROBINE <0,02 ug/L 2,0
PYRACLOSTROBINE <0,05 ug/L 2,0
TRIFLOXYSTROBINE <0,05 g/l 2,0
}PESTICIDES SULFONYLUREES
AMIDOSULFURON <0,01 ug/L 2,0
FLAZASULFURON <0,1 ug/L 2,0
FLUPYRSULFURON-METHYLE <0,1 g/l 2,0
MESOSULFURON-METHYL <0,1 ua/L 2,0
METSULFURON METHYL <0,1 ua/L 2,0
THIFENSULFURON METHYL <0,1 ug/L 2,0
TRIASULFURON <0,1 ug/L 2,0
}PESTICIDES TRIAZINES
AMETHRYNE <0,02 ua/L 2,0
ATRAZINE <0,02 ug/L 2,0
CYANAZINE <0,04 ug/L 2,0
DESMETRYNE <0,02 g/l 2,0
FLUFENACET <0,02 ua/L 2,0
HEXAZINONE <0,05 ua/L 2,0
METAMITRONE <0,05 ug/L 2,0
METRIBUZINE <0,05 ua/L 2,0
PROMETHRINE <0,05 ua/L 2,0
PROMETON <0,04 ug/L 2,0
PROPAZINE <0,02 ug/L 2,0
SEBUTHYLAZINE <0,02 g/l 2,0
SECBUMETON <0,04 ua/L 2,0
SIMAZINE <0,02 ua/L 2,0
TERBUMETON <0,02 ug/L 2,0
TERBUTHYLAZIN <0,02 ua/L 2,0
TERBUTRYNE <0,04 g/l 2,0
}PESTICIDES TRIAZOLES
AZACONAZOLE <0,01 ug/L 2,0
BITERTANOL <0,01 ug/L 2,0
BROMUCONAZOLE <0,02 g/l 2,0
CYPROCONAZOL <0,05 ua/L 2,0
DIFENOCONAZOLE <0,05 ua/L 2,0
DINICONAZOLE <0,04 ug/L 2,0
EPOXYCONAZOLE <0,02 ua/L 2,0
FENBUCONAZOLE <0,05 ua/L 2,0
FLUDIOXONIL <0,04 ug/L 2,0
FLUSILAZOL <0,05 ug/L 2,0
FLUTRIAFOL <0,05 g/l 2,0
HEXACONAZOLE <0,05 ua/L 2,0
MYCLOBUTANIL <0,05 ua/L 2,0
PENCONAZOLE <0,05 ug/L 2,0
PROPICONAZOLE <0,05 ua/L 2,0
TEBUCONAZOLE <0,06 ua/L 2,0
TRIADIMEFON <0,05 ug/L 2,0
TRIADIMENOL <0,1 ug/L 2,0
TRIAZAMATE <0,02 g/l 2,0
PESTICIDES TRICETONES
MESOTRIONE <0,02 ua/L 2,0
SULCOTRIONE <0,04 g/l 2,0
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} PESTICIDES UREES SUBSTITUEES

1-(3,4-DICHLOROPHENYL)-3-METHYLUREE <0,02 ua/L 2,0
1-(3,4-DICHLOROPHENYL)-UREE <0,02 ua/L 2,0
1-(4-ISOPROPYLPHENYL)-UREE <0,02 ug/L 2,0
BUTURON <0,05 ua/L 2,0
CHLOROXURON <0,05 ua/L 2,0
CHLORSULFURON <0,04 ug/L 2,0
CHLORTOLURON <0,05 ua/L 2,0
CYCLURON <0,02 g/l 2,0
DIFLUBENZURON <0,05 ua/L 2,0
DIURON <0,02 ua/L 2,0
ETHIDIMURON <0,05 ug/L 2,0
FENURON <0,04 ug/L 2,0
FLUFENOXURON <0,05 ua/L 2,0
HEXAFLUMURON <0,04 ug/L 2,0
IODOSULFURON-METHYL-SODIUM <0,07 ug/L 2,0
ISOPROTURON <0,04 g/l 2,0
LINURON <0,02 ua/L 2,0
METABENZTHIAZURON <0,04 ua/L 2,0
METOBROMURON <0,02 ug/L 2,0
METOXURON <0,04 ua/L 2,0
MONOLINURON <0,02 ua/L 2,0
MONURON <0,02 ug/L 2,0
NEBURON <0,04 ug/L 2,0
THIAZFLURON <0,08 g/l 2,0
TRINEXAPAC-ETHYL <0,02 ua/L 2,0
SOUS-PRODUIT DE DESINFECTION

BROMOFORME <0,2 ug/L

CHLORODIBROMOMETHANE <0,2 ug/L

CHLOROFORME <0,2 ua/L

DICHLOROMONOBROMOMETHANE <0,2 ug/L
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